半導体産業人協会 行き
　(この申込書をデスクトップ上に保存してご記入下さい。)
FAXでお申込みの場合：ご記載後右記のFAX番号へ⇒03-6457-3246  
E-mailでお申込みの場合：ご記載後メール添付で⇒ info@ssis.or.jp
 半導体産業人協会主催「春季半導体入門講座」参加申込書
2016年5月26日(木)～27日(金)の「春季半導体入門講座」に下記の通り申込みます。
	会社名
	

	代表連絡者氏名
	

	所属部署名・役職名
	

	連絡先
	会社住所；〒

電話：　　　　　　　　　FAX：
E-mail：


　セミナー参加者：
	No.
	所属部署名
	理系/文系
卒年
	フリガナ
氏　　名
	E-mailアドレス

	1
	
	

	

	

	2
	
	
	

	

	3
	
	
	

	

	4
	
	
	

	

	5
	
	
	

	


(1) 質問：この講座をどのルートで知りましたか。是非ご記入お願い致します。
当協会関係者の紹介でしたら、紹介者名を記載お願いします。
以下のいずれかに○か、該当しない時は[その他]への記載を是非お願い致します。
SSIS事務局、SEMI・Jpn、DAFS、NEDIA、SSIS・H/P、エリスネットのH/P、自社H/P問合せ欄への案内、SSIS会員からの紹介(個人名　　　　　　　　)、[その他：　　　　　　　　　　　　]
(2) お申込み確認次第、参加証と請求書をお送り致します。
(3) 参加費は請求書に記載の銀行口座に記載期日までにお振込み願います。
(4) 領収書は原則として貴社の銀行振込み伝票で替えさせて頂きます(ご要望により発行致します)。
(5) お申込み後のキャンセル：以下のキャンセル料を申し受けますので予めご了承願います。
開催日7～2日前：20%、1日前～当日開催直前：50%、事前連絡なし：100%。
なおキャンセルにより人数割引のランクに変動が出た場合は、発生した追加差額を申し受けます。詳細はホームページをご参照ください。
(6) 申込み欄が不足の場合は行を追加して頂く様お願い致します。
　　           　<お申込み期限：2016年5月19日(木) 12：00>
	SSIS記入欄


	事務局





